
BARNEMENy

DESSERTER

G = H v e t g l u t e n
R g = R u g g l u t e n
S k a = S k a l l d y r

E = E g g  
F = F i s k  
P = P e a n ø t t e r

S o y = S o y a
M = M e l k
M a = M a n d e l

H = H a s s e l n ø t t e r
V = V a l n ø t t
S e l = S e l l e r i

S e n = S e n n e p
S e s = S e s a m f r ø
S u l = S u l f i t t

L = L u p i n
B = B l ø t d y r
P i = P i s t a s j

Kontakt oss på 37 93 95 43 eller post@hovdenfjellstoge.no

Selskap – men ikke lyst til å lage maten selv?
Bestill hos oss! Du kan hente selv på Fjellstoga, eller vi kan kjøre ut til hytter og leiligheter.

Prisen for utkjøring er 350 kroner.

C A T E R I N G

I N N E H O L D E R

Stogas PIZZA

Meny
K R E M E T  G R E S S K A R S U P P E  -  s e r v e r e s  m e d  

k r u t o n g e r ,  g r e s s k a r k j e r n e r ,  b a c o n ,  
o l i v e n o l j e  o g  u r t e r   [ g , m ]

P A N N E S T E K T  F J E L L Ø R R E T  F R A  S I R D A L  -  r ø r o s  r ø m m e ,
a g u r k s a l a t ,  s m ø r s t e k t e  g r ø n n s a k e r ,  u r t e o l j e ,

o v n s b a k t e  s m å p o t e t e r  [ f , m ]  
e k s t r a  f j e l l ø r r e t  1 3 5

L A M M E C A R R È  -  r ø d v i n s d e m i - g l a c e ,  s e l l e r i r o t p u r é ,
s m ø r s t e k t e  g r ø n n s a k e r ,  o v n s b a k t e  p o t e t e r  [ g , m , s u l ]

V I L T B U R G E R  - h v i t l ø k s m a y o ,  s y l t e t  a g u r k ,  t o m a t ,  s a l a t
[ g , m , e , s u l ] k a n  l a g e s  g l u t e n f r i

v i l t b u r g e r  k a n  b y t t e s  u t  m o t  s e l l e r i b u r g e r  ( v e g e t a r )
e k s t r a  t i l  b u r g e r -  c h e d d a r  2 5  b a c o n   3 0  p o m m e s  5 0  d i r t y  f r i e s  7 0

K R E M E T  V I L T G R Y T E  -  m e d  p o t e t s t a p p e  o g  t y t t e b æ r  [ m ]
 

H J O R T  I N D R E F I L E T  -  r ø d v i n s d e m i - g l a c e ,  t y t t e b æ r ,
s m ø r s t e k t e  g r ø n n s a k e r ,  o v n s b a k t e  p o t e t e r  [ m ]

skinke og sopp
 
pepperoni, olivensalat 
 
fjell kebabpizza - marinert
reinskav, tomat, béarnaise 

margherita

3 0 c m  [ m , g , s u l ]  

2 4 5

2 3 0

2 5 0

2 1 5

1 2 0 / 1 9 9

3 6 5

BARNEBURGER
brød, kjøtt, pommes [g]

PØLSE MED POMMES [m]

FISH & CHIPS [f]

1 5 5

9 5

1 5 5

panna cotta
tilsmakt sjokolade  [m]

eplepai
med vaniljeis [g,e,m]

1 5 9

1 5 9

4 6 5

2 6 5

3 6 5

4 7 5

g l u t e n f r i t t  a l t e r n a t i v
 t i l g j e n g e l i g

o p p t i l  1 2  å r

https://www.gronnefolk.no/vare-produkter/selleriburger/


Alkoholfri
eplemost fra gvarv 0,5l 
bringebærsaft 0,33l. 
mineralvann 0,33l. 
 coke, sprite, solo, pepsi max, farris, snåsa
erdinger weissbrau 0,33l. [g]
munkholm 0.33l [g]
aass uten ipa [g]

79
69
56

89
69
69

øl
arendals pilsner 0,5l. fatøl [g]
arendals pilsner 0,33l. fatøl [g]
frydenlund bayer 0,4l (mørkt øl) fatøl [g]
frydenlund pilsner 0,5l. [g]
frydenlund juicy ipa 0,5l. [g]
frydenlund gyllen ipa 0,5l. [g]
aass, vienna lager 0,5l. (g-fri)
bygland bryggeri, sveikaden (gardsøl) 0,33l. [g]
bygland bryggeri, jaktøl ( rød lager) 0,33l. [g]
bygland bryggeri, blonde 0,33l [g]
bygland bryggeri, setesdal pils 0,33l [g]
bygland bryggeri, skjoldmøylaget (dbl ipa) 0,44l [g]
erdinger weissbier 0,5l. [g]

129
95
129
125
139
139
115
129
129
129
129
159
169

Sider & Ginger beer
kopparbergs pærecider (søt) [sul]
galipette eplecider (tørr)
stone’s ginger joe original [sul]

109
119
109

gammel opland aquavit
gammel dansk
setesdals aquavit
braastad vsop cognac
braastad xo  cognac
vikingfjord vodka
jameson irish whiskey
singleton 12yo
gosling's black seal rum
jose cuervo tradicional 
tanqueray gin
jägermeister
fernet branca
minttu
campari
aperol
baileys [M]

irish coffee [m]
baileys coffee [m]

B R E N N E V I N

V A R M E  
D R I N K E R

95
95

125
95

125
95
95

105
95
95
95
95
95
95
95
95
95

145
135

625
1195

116/335/630
122/370/665

595
675
695
705
705
775
985
985

116/335/630
122/370/665

775
845
855
945
895
975
725
995
995

1045

122/609

85
75

casa canevel prosecco - ita [sul]
bollinger special cuvée - fra [sul]

husets chardonnay - fra         gl./0,5l./1,0l. [sul]
husets riesling - tys                    gl./0,5l./1,0l. [sul]
masi levarìe soave classico - ita  [sul]
garzón albariño reserva - ury [sul]
spy valley sauvignon blanc - nzl[sul]
georg müller riesling rheingau trocken - tys [sul]
josef ehmoser grüner veltliner-wagram - aut [sul]
turckheim pinot gris reserve - fra [sul]
domaine laroche chablis 1er cru - fra [sul]
matthias et emile roblin origine sancerre  - fra [sul]

husets barbera - Ita                       gl./0,5l./1,0l. [sul]
husets côtes du rhône - fra   gl./0,5l./1,0l. [sul]
coto de imaz rioja reserva - spa [sul]
gigondas domaine saint gayan  - fra [sul]
ogier crozes hermitage l’orientale - fra [sul]
ogier châteauneuf-du-pape  - fra [sul]
maison champy bourgogne pinot noir - fra [sul]
barbaresco produttori del barbaresco - ita [sul]
canteloro valpolicella ripasso - ita [sul] 
barolo seralunga d'alba giovanni rosso - ita [sul]
masi costasera amarone classico - ita [sul]
brunello di montalcino fattoria dei barbi - ita [sul]

masi rosa dei masi - ita gl./fl. [sul]

château haut-claverie, sauternes - fra [sul]
fiin gammel portviin - por [sul]

M U S S E R E N D E

H V I T V I N

R Ø D V I N

R O S E V I N

S Ø T V I N  ( 6 C L )

https://no.wikipedia.org/wiki/Georg_M%C3%BCller
https://no.wikipedia.org/wiki/Georg_M%C3%BCller

